1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2018                                                                                                  № 36
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 28.12.2017 № 392

«Об установлении уровня платы
за услуги по подвозу воды МП «ЖЭК-3»
потребителям на территории
Ханты-Мансийского района»
В рамках приведения нормативного правового акта администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2017 № 392«Об установлении уровня платы за услуги по подвозу воды МП «ЖЭК-3» потребителям на территории Ханты-Мансийского района» изменения, заменив в таблице цифры «2017» цифрами «2018».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин